РЕКТОРУ МГИМО МИД РОССИИ

ТОРКУНОВУ А.В.

от
______________________________________

фамилия

результат

______________________________________

академического рейтинга

имя

по итогам 6-ти семестров

______________________________________

отчество

________________

студента(ки) 3-го курса
(не заполняется)

факультет/институт _________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас предоставить мне скидку в размере __________ % по оплате
обучения на 4 курсе по результатам академического рейтинга за 6 семестров. Пересдач по неуважительной причине не имею.

___.___.20____г.

__________________

подпись

Контактный телефон ___________________________